אוגוסט 2017

## הסדרי עבודה גמישים

על שולחן הכנסת הונחה הצעת חוק ששמה כשם כותרת המאמר.

### הקדמה

הסדרי העבודה הנהוגים במשק הישראלי נסמכים על חוק שעות עבודה ומנוחה התשי"א – 1951. הוראות החוק הינן קשיחות דוקניות ואין בהם את הגמישות המתבקשת בשוק העבודה המודרני. בעולם העבודה דהיום מתבקשת אפשרות להתאמת רצון העובד לצרכי העבודה באופן שהאחד יהנה והשני לא יהא חסר (לפחות). הסדר שכזה אינו אפשרי בדרך כלל בשל נוסחו של החוק כיום.

### ההצעה

כיום תִּחום שבוע העבודה (43 שעות) כמו גם יום העבודה.